PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет Убеженского сельского поселения Успенского района

Успенского района

74 сессия

РЕШЕНИЕ

от  « 28 » мая 2018г.                                                                       № 194
О внесении изменений в решение Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 26 апреля 2018 года № 186

«Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета

Убеженского  сельского  поселения  Успенского  района

за 2017  год»
 На основании заключения Контрольно-счетной палаты  муниципального образования Успенский район по внешней проверке  Отчета об исполнении бюджета Убеженского сельского поселения Успенского района за 2017 год, Совет Убеженского сельского поселения  Успенского района р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 26 апреля 2018 года № 186 «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета Убеженского  сельского  поселения  Успенского  района за 2017  год» (далее – решение) следующие изменения:

          1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Убеженского сельского поселения Успенского района за 2017 год с основными характеристиками:
1) общий объём доходов в сумме – 16 831,2 тыс. руб.;

2) общий объём расходов в сумме – 17 903,9 тыс. руб.;

3) дефицит  местного бюджета в сумме –  1 072,7 тыс. руб.
         1.2. Приложение № 2 «Доходы бюджета Убеженского  сельского поселения Успенского района за 2017 год  по кодам классификации» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

          1.3.Приложение № 3 «Распределение расходов бюджета Убеженского сельского поселения Успенского района за 2017 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

           1.4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Убеженского сельского поселения Успенского района за     2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
          1.5. Приложение № 9 «Перечень муниципальных программ Убеженского сельского поселения Успенского района предусмотренных к финансированию из местного бюджета за 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

           2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.

   3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на       главу Убеженского  сельского  поселения Успенского района С.А. Гайдука.
          4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района

С.А. Гайдук